Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) школа-интернат» города Новотроицка Оренбургской области

(ГБОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат» г. Новотроицка)

ПРИКАЗ
10 декабря 2019 г.                                                                                   № 53

г. Новотроицк

О работах по приобретению оборудования для реализации Мероприятия

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья, его доставке и наладке

В целях осуществления контроля по приобретению оборудования и

средств обучения для реализации мероприятий федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» (далее –

Проект), направленных на поддержку образования детей с ограниченными

возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами, осуществляющими контроль

поставки оборудования и его наладки для реализации мероприятий Проекта:

Корюзлову Ю.В., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе,

Грибанову И.М., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе.

2. Ответственным лицам принять оборудование и средства обучения

для оснащения ГБОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат»

г. Новотроицка в соответствии с Перечнем, утвержденным министерством

образования Оренбургской области согласно Приложению № 2 от 29.03.2019

г. № Р-41.